
UCHWAŁA NR XLV/354/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 października 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 198) zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.30.01.2014 r., Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.28.02.2014 r., Uchwałą Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.20.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 
17/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.21.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2014 r., 
Uchwałą Nr XXXIX/322/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.24.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 37/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.25.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 43/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2014 r. , Uchwałą Nr 
XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.17.06.2014 r., Zarządzeniem Nr 55/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.06.2014 r., Uchwałą Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.18.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 62/14 
Wójta Gminy Wielgie z dn.28.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 66/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.08.2014 r., 
Uchwałą Nr XLIII/345/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.29.08.2014 r., Zarządzeniem Nr 70/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.29.08.2014 r., Zarządzeniem Nr 72/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.09.2014 r., Uchwałą Nr 
XLIV/349/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.26.09.2014 r., Zarządzeniem Nr 74/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.09.2014 r., Zarządzeniem Nr 77/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.03.10.2014 r., Zarządzeniem Nr 82/14 
Wójta Gminy Wielgie z dn.17.10.2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 26.548.877,99 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.839.939,99 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1.708.938,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 29.561.551,99 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 24.372.029,99 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.189.52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.012.674 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek 2.837.506 zł i wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 
175.168 zł.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.005.705 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.993.031 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 1



„§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.837.506 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 
1.842.643 zł”;

6) w § 12 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.837.506 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – w kwocie 1.842.643 zł;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XLV/354/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.10.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
42 310,006 270 213,84 6 312 523,84

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
47 766,00 2 634 659,002 586 893,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 500 000,00 24 003,00 2 524 003,00

0330 Podatek leśny 55 000,00 - 7 680,00 47 320,00

0340 Podatek od środków transportowych 24 000,00 31 443,00 55 443,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 5 456,00 1 147 213,841 152 669,84

0340 Podatek od środków transportowych 125 000,00 - 5 456,00 119 544,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,001 921 127,86 1 926 127,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 495 500,00490 500,00

0830 Wpływy z usług 490 500,00 5 000,00 495 500,00

26 501 567,99 26 548 877,9947 310,00Razem:

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XLV/354/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.10.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 027 714,43 3 027 714,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 653 479,002 653 479,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 979,00 - 158 286,00 557 693,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 907,00 96 515,00 1 237 422,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 093,00 61 771,00 820 864,00

600 Transport i łączność 100 000,001 622 919,00 1 722 919,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 1 702 119,001 602 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 314,00 20 000,00 440 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 054,00 80 000,00 210 054,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,0088 000,00 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 90 000,0088 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 37 520,002 325 580,00 2 363 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 2 011 185,001 975 185,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 000,00 4 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 20 000,00 151 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 684,00 5 000,00 90 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 2 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 520,00 111 720,00110 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

24 000,00 1 520,00 25 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00167 000,00 170 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 169 500,00166 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 838,009 853 867,86 9 888 705,86

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 161 409,00 5 579 014,865 417 605,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 615,00 9 966,00 239 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 124 877,00 130 847,00 3 255 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 777,00 - 5 938,00 259 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 080,00 22 494,00 620 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 170,00 - 11 460,00 75 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 173,35 15 500,00 559 673,35

80104 Przedszkola - 168 598,00 659 944,00828 542,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 780,00 189,00 26 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 838,00 - 167 963,00 412 875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 120,00 - 1 002,00 31 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 606,00 3 725,00 79 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 777,00 - 3 547,00 7 230,00

80110 Gimnazja - 11 592,00 1 802 442,001 814 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 520,00 406,00 102 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 380,00 1 877,00 1 238 257,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 822,00 - 4 316,00 100 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 119,00 - 2 176,00 242 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 935,00 - 7 383,00 27 552,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 802,00 530 209,00514 407,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 - 121,00 1 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 550,00 16 664,00 172 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 742,00 - 2 236,00 12 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 273,00 2 177,00 31 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 172,00 - 682,00 3 490,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 817,00 877 713,00843 896,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 762,00 2 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 990,00 13 302,00 243 292,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 052,00 - 936,00 19 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 982,00 2 422,00 45 404,00

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 126,00 - 1 748,00 4 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 12 015,00 42 815,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00 174 933,00170 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 211,00 4 000,00 14 211,00

852 Pomoc społeczna 50 000,007 440 308,70 7 490 308,70

85216 Zasiłki stałe 40 000,00 333 794,00293 794,00

3110 Świadczenia społeczne 293 244,00 40 000,00 333 244,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 67 218,0057 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 273,00 10 000,00 33 273,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 217,00452 584,00 476 801,00

85401 Świetlice szkolne 24 217,00 137 069,00112 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 936,00 756,00 8 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 510,00 21 722,00 94 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 363,00 - 1 420,00 5 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 040,00 3 091,00 18 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 143,00 68,00 2 211,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 428 419,002 676 569,00 2 248 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 383 419,00 821 992,001 205 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 971,00 - 383 419,00 95 552,00

90002 Gospodarka odpadami - 50 000,00 742 628,00792 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 738 000,00 - 50 000,00 688 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 185 000,00180 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 5 000,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,001 037 107,00 1 040 107,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 376 107,00373 107,00

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 1 154,00186 292,00 187 446,00

92601 Obiekty sportowe 1 154,00 65 346,0064 192,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 5,00 305,00

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 820,00 1 832,00 23 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 780,00 - 31,00 1 749,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 738,00 - 360,00 6 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 - 292,00 668,00

29 734 241,99 29 561 551,99- 172 690,00Razem:

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLV/354/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.10.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 615 979,00 2 615 979,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 615 979,002 615 979,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 979,00 - 158 286,00 557 693,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Czarne (kierunek Skrzyńska) 35 000,00 - 16 767,58 18 232,42

Budowa sieci wodociagowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz) 50 000,00 - 13 468,30 36 531,70

Budowa sieci wodociągowej w m. Bętlewo (kierunek Świderska) 22 000,00 - 14 140,38 7 859,62

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Buczyński) 15 000,00 - 7 638,42 7 361,58

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Chrząszcz) 25 000,00 - 10 932,46 14 067,54

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Markowski) 35 000,00 - 18 885,59 16 114,41

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno i Orłowo 80 000,00 - 36 845,89 43 154,11

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Sztubecka) 30 000,00 - 17 670,51 12 329,49

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Mosakowska) 25 000,00 - 13 098,07 11 901,93

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Wierzbicka) 20 000,00 - 8 838,80 11 161,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 907,00 96 515,00 1 237 422,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Czarne (kierunek Skrzyńska) 0,00 10 224,13 10 224,13

Budowa sieci wodociagowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz) 0,00 8 212,38 8 212,38

Budowa sieci wodociągowej w m. Bętlewo (kierunek Świderska) 0,00 8 622,18 8 622,18

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Buczyński) 0,00 4 657,58 4 657,58

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Chrząszcz) 0,00 6 666,14 6 666,14

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Markowski) 0,00 11 515,61 11 515,61

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno i Orłowo 0,00 22 466,83 22 466,83

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Sztubecka) 0,00 10 774,00 10 774,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Mosakowska) 0,00 5 389,52 5 389,52

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Wierzbicka) 0,00 7 986,63 7 986,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 093,00 61 771,00 820 864,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Czarne (kierunek Skrzyńska) 0,00 6 543,45 6 543,45

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 2

Budowa sieci wodociagowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz) 0,00 5 255,92 5 255,92

Budowa sieci wodociągowej w m. Bętlewo (kierunek Świderska) 0,00 5 518,20 5 518,20

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Buczyński) 0,00 2 980,84 2 980,84

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Chrząszcz) 0,00 4 266,32 4 266,32

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Markowski) 0,00 7 369,98 7 369,98

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno i Orłowo 0,00 14 379,06 14 379,06

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Sztubecka) 0,00 6 896,51 6 896,51

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Mosakowska) 0,00 3 449,28 3 449,28

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Wierzbicka) 0,00 5 111,44 5 111,44

801 Oświata i wychowanie 8 000,0065 000,00 73 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 8 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup obieraczki do ziemniaków do ZPO Wielgie 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 383 419,001 348 411,00 964 992,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 383 419,00 809 992,001 193 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 971,00 - 383 419,00 95 552,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w
 

miejscowości Wielgie 450 000,00 - 383 419,00 66 581,00

5 564 941,00 5 189 522,00- 375 419,00Razem

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 9



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLV/354/2014 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24.10.2014r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2014r. 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
 

Plan 

 
 

Zmiana 
Plan po zmianie 

1 2 3   4 

1 Dochody  
  26.548.877,99 

2 Wydatki    29.561.551,99 

3 Wynik budżetu  -3.232.674 -220.000 -3.012.674 

 Przychody ogółem:   5.005.705 --- 5.005.705 

1. Kredyty § 952 0 --- 0 

2. Pożyczki § 952 1.091.378 -96.515 994.863 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§ 903 

1.746.128 +96.515 1.842.643 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§902 

 
30.774 

 
--- 

 
30.774 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 --- 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 --- 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 --- 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 --- 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.137.425 --- 2.137.425 

      

 Rozchody ogółem:   1.773.031 +220.000 1.993.031 

1. Spłaty kredytów § 992 100.000 +220.000 320.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 169.600 --- 169.600 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

 
500.000 

---  
500.000 

4. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§962 

103.431 
 

--- 103.431 
 

5. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
publicznych 

§ 991 
 

0 
---  

0 

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 10



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                 0              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................    ........ –  2.837.506 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –     175.168 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – ..... 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ – .....      0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

6. Lokaty § 994 900.000 --- 900.000 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0 --- 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 --- 0 

Id: 6E3BD768-E533-43BA-8F4E-6EB83AC93E59. Podpisany Strona 11




